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Nästa möte är inbokat till 23 maj (23/5) på Tenstagången 55, Nämndrummet, nb.  

 

1. Ordförande Ann-Katrin Åslund öppnade mötet.  

2. Dagordningen fastställdes med tillägg under punkten övrigt enligt följande: 

- Valborgsmässoafton 

- Lägesrapport från Järva fastighetsägare: Lennart Levander 

3. Val av justerare. Eva Brömster valdes att jämte ordföranden Ann-Katrin Åslund justera protokollet. 

4. Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.  

5. Rapportering från mötet om Lidl i Tensta. Gabriel Marawgeh informerar om mötet med Lidl i 

Tensta. Vid mötet närvarade väktarbolag, polis, Boultbee, sdf och LIdl. 

Lidl i Tensta hade problem med snatterier, ungdomar gick in i butiken och tog saker utan att bry 

sig om personalen. Vid tillsägelse blev personalen oftast hotade. Lidl anställde därför väktare för att 

lösa dessa problem. I dagsläget har centrum egna väktare liksom systembolaget och nu Lidl.  

Flera olika förslag presenterades under mötet. Polisen skulle försöka visa sig mer i centrum, 

fältarna skulle också göra det samt också hjälpa till att identifiera gärningsmännen. Boultbee 

anordnar ett rum, där gärningsmän kan placeras i väntan på polis. Systemet med egna väktare är 

kostsam och löser problemet tillfälligt. Boultbee inventerar behovet av väktare i centrum och 

informerar affärsinnehavarna i centrum om hur man gemensamt kan köpa väktartjänster. 

De närvarande enades om att träffas igen och följa upp det som diskuterats. 

 

En synpunkt som framkom var att centrum borde ha ordningsvakt eftersom de har större 

befogenheter än väktare och kan t.ex. sitta i princip hur länge som helst med en gärningsman i ett 

låst rum. 
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6. Rapport om skadegörelse: Marcus Rostedt från polisen informerar om att det varit mycket 

stenkastning i Tensta. Det hela började igen vid jul i Rinkeby men övergått till stenkastning i Tensta. 

Ungdomarna är respektlösa och hittar på alltmer hyss och ger sig på både väktare, polis och 

personal från SL. Igår var det dags igen vid södra ingången i T-banan i Tensta. P.g.a. 

ungdomsproblemen har bussarna fått ändrat riktning och norra T-banestationen stängts av tidvis. 

Efter polisens information blev det diskussion om frågan.  

En av anledningarna till att ungdomarna beter sig på detta sätt är att det inte finns vuxna ute på 

kvällarna. Det är också många unga ungdomar som är ute sent på kvällen och de blir lätt 

uppfångade av äldre ungdomar. Därför gäller det att hjälpa till och få fler vuxna som är ute kvällstid. 

Fråga uppkom om verksamheten med medborgarvärdar, som finns i Rinkeby, kunde utvidgas och 

omfatta även Tensta? Denna fråga har diskuterats tidigare och funderingar på liknande verksamhet 

finns då även fastighetsägarna är intresserade. Föreningen Fastighetsägare i Järva är också 

intresserad och kan tänka sig delta i en arbetsgrupp om frågan. 

 

Gabriel M informerar om idrottslyftet startar ungdomsverksamhet för fotbollsintresserade. Varje 

fredag kväll, med start idag 4/4 från kl. 22-24, och 10 veckor framåt anordnas det fotbollsspel på 

Spånga IP. Syftet är att locka ungdomar som inte har något att göra att bli intresserade av idrott. 

 

Ann-Katrin Åslund frågade om hur arbetet med sommarjobben för ungdomar i 

stadsdelsförvaltningen och Svenska Bostäder (SvB) fortskrider. I stadsdelsförvaltningen är det en 

tjänsteman som arbetar med ungdomssommarjobben och det planeras för ca. 130 platser. Även 

SvB kommer att ha sommarjobbande ungdomar.  

 

Maria Häggblom informerar om att Magnus Andersson, projektledare för Järvalyftet varit på 

förvaltningens ledningsgrupp och informerat om Järvalyftet. Utifrån den information som M. 

Andersson lämnade kommer förvaltningen att göra en inventering över vad som kan göras inom 

ramen för Järvalyftet. 

 

7. Redovisning av inköpsstudie av tobak och/eller folköl. 

Gabriel Marawgeh meddelar att förvaltningen gjort en inköpsstudie av tobak och/eller folköls 

försäljning i stadsdelen. Resultatet är mycket bättre än tidigare, både i Tensta och Spånga. Studien 

har skickats till ledamöterna i BRÅ. 

 

8. Övrigt:  

- Valborg: inför valborg planerar förvaltningen att ha antilangningskampanjer både i Tensta och 

Spånga. Karolina Nilsson Berning - fältassistent - tar ansvar för antilangningskampanjen i år. Som 

vanligt kommer tjänstemän och frivilliga från ideella föreningar i stadsdelen att stå utanför T-banan i 

Tenst och Spånga Centrum och dela ut flygblad om alkohol. Skriftlig information har också genom 

högstadiet gått hem till föräldrarna i Spånga. 

Folkan och Grottan håller sina lokaler stängda för att istället arbeta ute på fält denna helg. Personal 

kommer att cirkulerar på olika platser liksom fältarna. Hem och Skola informerar natt/föräldrarna 

som vandrar. 

Eva-Britt Leander (Evis), Pasi Rosenquist och Robert Weintraub kallar alla som arbetar med öppen 

fritidsverksamhet i hela stadsdelen till möte den 14/4. Syftet är att prata om hur stadsdelens olika 

verksamheter arbetar kring ungdomsproblematiken, hur läget ser ut idag och vilka erfarenheter 

och lärdomar man kan dela med varandra. Även socialtjänsten (utredning ungdom) och polis är 

inbjudna till detta möte. Information om detta lämnas på nästa BRÅ. 

 

- Lennart L informerar om ett seminarium som handlar om ”rån” i centrum som kanske kunde vara 

intressant. 

 

Sekreterare  Ordförande  Andre justerare 


